Российская Федерация
Администрация Покровского сельсовета
Ключевского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.07.2020                                                                                                         № 13
с.Покровка

	О комиссии администрации Покровского сельсовета Ключевского района  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821  «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.  Утвердить Состав  комиссии администрации Покровского сельсовета по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (прилагается).
2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах администрации сельсовета.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельсовета                                                     И.П.Аминова

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Покровского сельсовета
от 03.07.2020  № 13

СОСТАВ
комиссии администрации Покровского сельсовета Ключевского района
по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов

Камозин В.Ю. – глава сельсовета, председатель  комиссии;
Кучукян М.М. – заместитель председателя сельского Собрания депутатов, заместитель председателя комиссии;
Столбова Е.Н. – секретарь администрации сельсовета,  секретарь комиссии;

Члены комиссии:
 Людкова Н.А. - председатель постоянной комиссии по местному самоуправлению, социальным и кадровым вопросам;
Корсукова Л.И. – депутат сельского Собрания депутатов.